
平成 23 年 6 月 2 日  

参加者各位  

             みやざき臨海公園  

                     指定管理者 サンマリーングループ  

                     ビーチテニストーナメント実行委員  

                    電話 ０９８５－２５－５２６４  

 

 

サンマリーンカップ 2011  

ビーチテニストーナメント仮ドローのご案内  

 

 

拝啓 皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、

当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。  

また、この度は「ビーチテニストーナメント」参加のお申し込みをいただきましてあ

りがとうございます。  

トーナメントの組合せが決まりましたので、別紙にてお知らせいたします。  

尚、組合せは参加者数の増減により変更になることもございます。その場合は追って

ご連絡させていただきます。  

又、何かご不明な点等ございましたら、下記までご連絡ください。  

サンビーチ一ツ葉南ビーチでお会いできるのを楽しみにしております。  

 

敬具  

 

 

記  

 

＜サンマリーンカップ 2011 ビーチテニストーナメント＞  

 

◎日  時     平成２３年 ６月 ５日（日）  

☆集 合  午前 ９：００  

      ※雨天時も開催しますので、全員９時にご集合ください  

   

◎会  場     みやざき臨海公園 サンビーチ一ツ葉 南ビーチ  

       宮崎市新別府町前浜  

◎種  目     男子ダブルス    

             女子ダブルス   

◎お問合せ  ●みやざき臨海公園 管理事務所  

℡０９８５－６２－２６６５ 又は  

      ●㈱ＮＰＫ   ℡０９８５－２５－５２６４  

● 清水 一宏 ℡０９０－１９２９－３９７９  

 

 

以上  

 


